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Spotkanie w Sali Olimpia rozpocznie się o godzinie 16.30. 

Projekt przygotowywany jest w ramach naboru wniosków o dofinansowanie nr FESW.02.03-IZ.00-001/24 w ramach Działania 2.3 Zielona energia -
dotacje, Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 – typ
projektów: Magazyny energii na potrzeby istniejących instalacji OZE – projekty parasolowe.

W ramach naboru możliwe będzie uzyskanie dofinansowania dla projektów dotyczących rozbudowy już istniejących instalacji OZE
(mikroinstalacji) o działające na ich potrzeby magazyny energii elektrycznej i/lub cieplnej.

Projekt przewidziany jest dla instalacji powyżej 4 kW.

 

Ankieta już czeka

Osoby zainteresowane programem zapraszamy do złożenia zamieszczonej poniżej ankiety w terminie do 27 listopada 2024r.

Ankiety można przesyłać na adres e-mailowy: funduszeunijne@starachowice.eu lub złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańców w Urzędzie Miejskim w
Starachowicach – ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.

Złożenie ankiety nie jest równoznaczne z przyjęciem do projektu - jest wstępną deklaracją uczestnictwa w planowanym projekcie.

Właściwy nabór uczestników projektu zostanie przeprowadzony po otrzymaniu dofinansowania na realizację projektu (prawdopodobny termin: II
kwartał 2025 r.).

Czym są projekty parasolowe

Projekty parasolowe to forma wsparcia rozwoju odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych, polegająca na dotacji w ramach
różnych programów (np. Regionalnego Programu Operacyjnego czy funduszy europejskich) i podpisaniu umowy z gminą. W efekcie wnioskodawcą
jest gmina, a beneficjentami właściciele gospodarstw domowych.

Dlaczego warto wziąć udział w projekcie parasolowym?

Po pierwsze – zapewniają bardzo wysoki poziom wsparcia. Po drugie – to gmina zajmuje się pozyskaniem dofinansowania i większością

12 listopada 2024

Magazyny energii

Już w najbliższy czwartek (14 listopada) w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się spotkanie informacyjne dotyczące projektu
parasolowego "Magazyny energii dla mieszkańców". Podczas spotkania udzielone zostaną szczegółowe informacje na temat projektu.



dokumentacji. Po trzecie – mieszkaniec pokrywa jedynie niewielką część wkładu własnego inwestycji.

Magazyny energii – klucz do oszczędności

Instalacja magazynu energii w gospodarstwie domowym to rozwiązanie, które nie tylko zwiększa efektywność wykorzystania energii, ale także
pozwala na optymalizację kosztów jej zakupu. Magazyny energii działają w oparciu o przechowywanie nadwyżek energii, które powstają w
momentach niskiego zapotrzebowania, a następnie uwalnianie jej, gdy zapotrzebowanie wzrasta.

W przypadku domów wyposażonych w instalacje fotowoltaiczne, magazyn energii pozwala na przechowywanie energii wytworzonej w ciągu dnia,
by można było z niej korzystać wieczorem, gdy słońce już nie świeci. Magazyny pozwalają instalacji fotowoltaicznej pracować w sytuacjach, w
których często instalacje nie pracują, na przykład podczas wysokiego napięcie na sieci.

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

Ankieta magazyny energii (12.11.2024).odt (ODT, 22.51 KB)
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April 11, 2025

Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej
przez firmę KOSONÓG BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik
budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona Traczyk oraz Marek Kamiński.

Więcej...

April 11, 2025

Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku.

Więcej...

April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie

Więcej...



Więcej artykułów

April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Więcej...


